

Underlag från Studieförbundet gällande redovisning av IOP 1 januari 2020 – 1 december 2020

Förväntat resultat enligt § 3 i överenskommelsen	Har det förväntade resultatet uppnåtts?			Hur har det förväntade resultatet följts upp?	Genomförda aktiviteter som bidrog till det förväntade resultatet	Utvärdering av genomförda aktiviteter	Avvikelser från förväntat resultat					
	Ja	Nej	Kan ej bedömas									
Tre till fyra utbildningar skall organiseras för cirkelledare i föreningslivet	ja			Genomförande	15-16/2, 26/9-27/9, 24/10-25/10	Älskade barn ledarutbildningar, fysiska	3 tillfällen under två dagar vardera	54 unika deltagare 33 kvinnor, 11 män	Ja	Frågeformulär efter båda utbildningsdagarnas slut	Genomförda utbildningar enligt plan En utbildning inställd p.gav Covid 19	
Ca 65-100 nya studiecirklar skall startas		Delvis		Genomförande	Under hela året	Studiecirklar	39 studiecirklar á 6 tillfällen per studiecirkel Samt ca 15	230 deltagare, 185 kvinnor	Ja	Via telefonintervjuer, då det som	Genomförda cirklar enligt	Något lägre antal studiecirklar p.gav

med såväl nya som erfarna ledare							pågående cirklar	och 45 män Varav 122 unika personer 29 män och 122 kvinnor		normalt, varit svårt att träffa cirkelledarna p gavs Covid	plan, dock i något mindre skala p gavs pandemin.	Covid 19. Beräkningar gjorda efter Studieförbundens system, vilket innebär att de deltagare som inte står som unika, mycket väl kan vara det i Ålskade barn, då deltagarna enbart blir unika om de inte varit i Studieförbundets verksamhet tidigare
Ungefär 10-15 erfarna cirkelledare ska vidareutbildas i syfte att bli arvoderade ledare och medhjälpare vid	ja		Genomförande	23/4, två tillfällen, 12/11	Zoom utbildningar för att ledarna skall lära sig hantera zoom för att kunna fortsätta sina cirklar på distans	3 tillfällen	48 redan utbildade ledare,, därför ej unika	ej genom enkät eller frågeformulär, genom samtal och coaching	Då studiecirklar skett på distans efter utbildningarna, har resultatet uppnåtts	genom samtal och coaching		

föreläsningar												
Vidareutbildade erfarna ledare ska initiera fördjupningscirklar om teman inom ramen för föräldraskapssöd	ja			Genomförande	Under året	fördjupningscirklar genomförda	22 fördjupningsstudiecirklar, Samt en FÖS cirkel och en ABC tonår cirkel i samarbete med familjehuset (ej inräknade)	137 deltagare. 128 kvinnor, 29 män	Ja	Via telefonintervjuer	Genomförd verksamhet	
Minst 8 öppna föreläsningar ska genomföras av Studieförbundet tillsammans med medarbetare från familjehuset. En av föreläsningarna ska äga rum på familjehuset	ja			Genomförande, De flesta på distans p.g.a pandemin	27/2 fysisk 8/5, 2/5,9/5,16/5,8/5,16/5,8/15,15/5,22/5,14/5,28/5,2/6,24/9,28/9,1/10,15/10,7/11,19/11, planerade 3/12,8/12	genomförda föreläsningar. Ett tillfälle i familjehuset. Familjehuset har närvarat vid sex tillfällen och en utbildning. De har blivit inbjudna till alla tillfällen. Alla föreläsningar planerade tillsammans med familjehuset i kontaktmannagruppen.	20 st 2 planerade	3326 1705 kvinnor och 1621 män. Svårt att bedöma antalet unika personer via distansverktyg	Nej har ej varit genomfört			Föreläsningar genomförda, De gånger familjehuset inte har varit med, har varit för att de inte kunnat vara med. Då Covid 19 satte stopp för ett antal studiecirklar, har vi istället ökat antalet

												föreläsningar på distans. Lokalen har inte varit tillgänglig i familjehuset under pandemin.. En utbildning har skett i familjehuset.
Utifrån cirkeldeltagarnas och föräldrarådets behov samt önskemål om fördjupning inom valda ämnesområden ska två föreläsningar eller aktivitetsträffar per termin arrangeras	ja			Genomförande	16/6 utflykt barn och föräldrar, 30/6 sexuella övergrepp samt en kommande den 15 dec, Två corona föreläsningar på olika språk	Genomförda	4 plus en kommande i dec.	67 ej unika, då de vidareutbildades	Ja	Ja i form av samtal och diskussioner, efteråt.	Aktiviteterna har genomförts	
	ja				Anna Hammar 25% projektledare							



Studiefrämjandet har arbetsgivarsvar för en person med funktion som projektledare												
Studiefrämjandet har arbetsgivarsvar för en projektmedarbetare samt en projektmedarbetare med en 50% tjänst	Ja				Musa Isse 100% samt Fadwa Aqel 50%. I mars beslöts öka tjänsteomfattningen med 50% och koppla det till en förstärkt satsning mot förskola Abdibashir Hirsiguled har arbetat 50% sedan 1 maj							
En projektmedarbetare skall finnas stationerad på familjehuset i Rinkeby minst en dag i veckan	Ja				Personal på plats i familjehuset en dag i veckan,							



Mål ifrån protokoll jan 2020 Föräldrars kunskaper om deras rättigheter och skyldigheter	ja			Genomförande	Ledarna genomgår en intensiv utbildning som går att följa, dvs, närvaro, genomförande				Ja	Uppföljning, via enkäter och telefonintervjuer, samt samtal och coaching		
Mål ifrån protokoll jan 2020 Föräldrars kunskaper om deras rättigheter och skyldigheter	Ja			Genomförande	Ledarna genomgår en intensiv utbildning som går att följa, dvs, närvaro, genomförande							
Mål ifrån protokoll jan 2020 Föräldrars deltagande i familjehuset s olika verksamheter	Ja				Det går att särskilja i redovisningen ifrån Studieförbundet, när familjehuset deltar i aktiviteter	6 tillfällen, samt FÖS utbildning, ABC utbildning samt två cirklar tillsammans med stadsdelen						
Mål ifrån protokoll jan 2020 Förvaltninge	Ja				Det går att särskilja i redovisningen ifrån Studieförbundet, när familjehuset deltar i aktiviteter	En FÖS utbildning En ABC tonår utbildning Samt två cirklar tillsammans med						

ns dialog med föräldrar i stadsdelsom rådet						stadsdelen i Neuropsykiatri						
---	--	--	--	--	--	--------------------------------	--	--	--	--	--	--